АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024                                                                                                              № 15                                     с. Вострово

О добавлении пропущенных объектов адресации
в Федеральную информационную
адресную систему "ФИАС"

В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС администрация Востровского сельсовета подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления РФ № 1221 от 19.11.2014 года, в соответствии п. 4 Постановление Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", администрация Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести добавление пропущенных адресных объектов  в Федеральную информационную адресную систему  "ФИАС":
-  Жилое помещение: расположенное по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Волчихинский, сельское поселение Востровский сельсовет, Приборовое село, Молодежная улица, дом 12а;
2.  Контроль над исполнением постановления, возложить на специалиста первой категории Администрации Востровского сельсовета Е.А. Дорошенко.

Глава Востровского сельсовета                                                            В.В. Дереганов